ATA DA SESSÃO PUBLICA DA AVALIAÇÃO DE PROPONETES

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO Nº15/2023

Aos 28 dias do mês de novembro de 2023, às 11 horas, na sede da [inserir nome/local

da instituição], reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação e Execução de

Editais da Lei Paulo Gustavo. A presente reunião teve como objetivo a avaliação dos

proponentes, considerando o material apresentado durante o processo de inscrição.

Estiveram presentes na reunião os seguintes membros da Comissão: Augusto César da

Silveira Azevedo, Cleisemery Campos da Costa e Josephane da Silva Lima. Após

cuidadosa análise, a Comissão identificou que três proponentes enfrentaram problemas

no sistema de recolhimento de recursos. Os e-mails contendo as questões foram

apresentados dentro do prazo estipulado para recursos. Diante disso, a Comissão

decidiu, por unanimidade, aceitar os documentos enviados por e-mail e deferir as

habilitações dos seguintes proponentes: Aline Mendes Soares, Fabíula Karen Parreira

de Souza e Silva e Leandro Eustáquio Gomes. As avaliações foram encerradas às 15

horas do mesmo dia. Os resultados foram devidamente encaminhados ao setor

administrativo da Secretaria Municipal de Cultura para as providências necessárias

visando à publicação. Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada, lavrando-se

a presente ata que, após lida e aprovada, será assinada pelos membros da Comissão.

São Pedro da Aldeia, 28 de novembro de 23.

Presentes:

Augusto César da Silveira Azevedo

Cleisemery Campos da Costa

Josephane da Silva Lima